
H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública/Patrimonio

Acumulado al 31 de Diciembre del 2015

Concepto

Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Contribuido

Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Generado Ejerc. 

Anteriores

Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Generado del 

Ejercicio

Ajustes por 

Cambios de Valor
Total

Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Anterior 2,355,632,046.52 -405,767,551.79 0.00 0.00 1,949,864,494.73Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Anterior 2,355,632,046.52 -405,767,551.79 0.00 0.00 1,949,864,494.73

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios de Póliticas Contables por Errores contables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2,355,632,046.52 -405,767,551.79 0.00 0.00 1,949,864,494.73

Actualizaciones y Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2,355,632,046.52 -405,767,551.79 0.00 0.00 0.00

Ganancia/Pérdida por Revaluos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro 0.00 510,601,172.14 0.00 0.00 510,601,172.14

Otras Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 0.00 -11,572,130.58 0.00 0.00 -11,572,130.58Otras Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 0.00 -11,572,130.58 0.00 0.00 -11,572,130.58

Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Actual 2,355,632,046.52 93,261,489.77 0.00 0.00 2,448,893,536.29

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio

Actualizaciones y Donaciones de Capital 519,940,000.00 0.00 0.00 0.00 519,940,000.00

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2,875,572,046.52 93,261,489.77 0.00 0.00 2,968,833,536.29Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2,875,572,046.52 93,261,489.77 0.00 0.00 2,968,833,536.29

Ganancia/Pérdida por Revaluos 0.00 131,030,301.30 0.00 0.00 131,030,301.30

Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras Variaciones del Patrimonio Neto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2,875,572,046.52 224,291,791.07 0.00 0.00 3,099,863,837.59
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